
BIZ EXPO「電子看板（デジタルサイネージ）」ブースへ 

お寄りいただき有難うございます 

 

 

拝啓 秋冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

10月 18、19日に開催の「にいがた BIZ EXPO 2018」にはご多忙の中、日本通信株式

会社の「電子看板（デジタルサイネージ）」ブースにお立ち寄り頂きまして誠にあり

がとうございます。 

 

おかげさまで大変な賑わいとなり、深く感謝し重ねて厚く御礼申し上げます。 

 

また、当日は不慣れなことで不行き届きの点が多々ありましたこと、心よりお詫び申

し上げます。 

 

今後とも宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

平成 30年 10月吉日 

日本通信株式会社 

 


